
О направлении обучающихся на финал

Всероссийского  конкурса литературно-художественного

творчества «Шедевры из чернильницы-2022»

 На основании письма ГБУ ДО  «Центра дополнительного образования

Липецкой области»  от  17.02.2022  г.  №  121   о финале Всероссийского   конкурса

литературно-художественного творчества «Шедевры из чернильницы-2022»

приказываю:

1. Боровихиной Наталье Николаевне, директору МБОУ ДО Центра детского

творчества,  Коротких Тамаре Анатольевне,  директору МБОУ лицей  N4  г.

Данкова, Карих Татьяне Ивановне, директору МБОУ лицей N6 города Данкова:

1.1. Обеспечить участие согласно условиям участия  (письмо ГБУ ДО

«Центра дополнительного образования Липецкой области»  от  17.02.2022  г.  №

121)    в финале Всероссийского конкурса литературно-художественного

творчества  «Шедевры из чернильницы-2022»,  который будет проходить с  23

апреля по 26 апреля 2022 года в г. Москве, следующих обучающихся:

1) Рыбкина Дарья, обучающаяся МБОУ лицей N4 г. Данкова

2) Швыдаков Егор,  обучающийся МБОУ лицей N6 г. Данкова

3)  Грабыльникова Валерия,  обучающаяся МБУ ДО Центр детского

творчества.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.02.2022 г.
г. Данков

№ 78



1.2. Назначить сопровождающим участников  Конкурса Швыдыкову Юлию

Викторовну, учителя МБОУ лицея N 6.

1.3. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования к

месту проведения Конкурса и обратно, а так же во время мероприятия и

пребывания возложить на сопровождающего.

1.4. Провести инструктаж по технике безопасности во время следования и

местах проведения Конкурса, обучить правилам дорожного движения и

правилам поведения в общественных местах сопровождающего и

участников Конкурса,   с записью в журнал регистрации инструктажа.

1.5.  Обеспечить подачу заявки (в формате doc, docx), подтверждающую участие

в Конкурсе по E-mail: method.Razvitie-48@mail.ru , до 25 февраля 2022 г.

Устное согласие подтвердить по телефону: 8(4742)43-14-00 до 22 февраля

2022 г.

1.6. Обеспечить поездку на собрание участников Конкурса, которое состоится

01 марта 2022 года в 15.00 в ГБУ ДО ««Центра дополнительного

образования Липецкой области» по адресу: г. Липецк, ул. 9 мая, д. 20.

При себе иметь:

-копию свидетельства о рождении или паспорт (первая, вторая

страница)

-место регистрации

-справку с места учёбы

-денежные средства на приобретение билетов

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования Дымову Ольгу Александровну.

 Начальник

отдела образования                             Меркулова И.Н.

Овчинникова С.Е.

mailto:method.Razvitie-48@mail.ru

